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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

[Settore: AFFARI GENERALI

Allegato n. 1

Tipologia
: beni/
servizi

Oggetto

Codice CPV

Quantita/
durata

Responsabile
Procedimento

Tempistica

Modalita: Consip/
Soggetto
aggregatore/
appalto

Importo 2017

Importo 2018

TOTALE
importo appalto

Finanziament]
o: bilancio/
contributo

enti/ capitali
privati/ altro

Cap. di
bilancio

Comunica
zione Tavolo
tecnico SI/NO

Servizi

Servizio
sostitutivo di
mensa per i
dipendenti
tramite buono
pasto

55510000-8

24 mesi

Alban Marzia

nov/dic.
2016

Consip

28.000,00

28.000,00

56.000,00

bilancio

241

NO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




0,00

0,00

0,00




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

[Settore: Ambiente

Allegato n. 1

Modalita: Fr'n":r:‘tf)'a
g;l:pgtl;r)lil Oggetto Codice CPV Q:jr";tit:' sf:cizri‘:g:z Tempistica si(;r;eltﬁ:) Importo 2017 | Importo 2018 T°“:'£;::‘f°”° cZIrI::;:)tlo ;;':]'c?l zﬁﬁ?#g\l/coio
servizi aggregatore/ entilcapitali tecnico SI/NO
appalto privati/altro
Manuten- 24 mesi +
zione verde 24 mesi di|Matteazzi
Servizi|pubblico 77313000-7 |rinnovo |Simone giu-17|appalto 385.000,00] 1.540.000,00]|Bilancio 2491 Si
Bilancio
24 mesi + Corrispetti | provviso-
Raccolta 24 mesi di|Matteazzi vi da parte |rio Etra
Servizilrifiuti urbani |90511100-3 |rinnovo Simone mar-17|appalto 2.099.082,00] 8.396.328,00|dell'utente |2016 Si
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

Allegato n. 1

Settore: Economico Finanziario (Ragioneria,
Economato, CED, Tributi, Commercio)
Finanziament
Tipolo N ) Modalita: Consip/ ) _o: | ) Comunicazi
gia: benil Oggetto Codice CPV Q:j:‘;t';a/ sf:c'gi':e'::z tempistica agZ?gg:::;e/ Importo 2017 | Importo 2018 | TOTALE importo b"a";'u"t'gmt" I;Tapr;c“::) °':Zc1;:zz'°
servizi appalto enti/capitali SI/NO
privati/altro
24 mesi +
Pulizia Uffici rinnovo 24|Moreno soggetto
Servizilistituzionali 90911200-8 |mesi Rizzonato 2017] aggregatore| 98.000,00] 98.000,00] 392.000,00]bilancio 540] NO
Polizze 24 mesi +
assicurative ente rinnovo 24|Moreno
Servizi|RCT SB01-1 mesi Rizzonato 2017 appalto] 80.000,00] 80.000,00] 320.000,00]bilancio 720 NO
compens
Concessione 24 mesi + azione
Pubblicita, P.A. rinnovo 24|Moreno primo con
Servizi| COSAP 75111100-8 |mesi Rizzonato |semestre 2018 appalto 17.000,00f 136.000,00|bilancio |entrate NO
Manutenzione 24 mesi +
software rinnovo 24|Moreno secondo
Servizi|applicativi 50300000-8 |mesi Rizzonato |semestre 2017 appalto 25.000,00] 100.000,00]bilancio 391 NO
Supporto attivita 24 mesi +
liquidazione tributi rinnovo 24|Moreno
Servizilcomunali 75111100-8 |mesi Rizzonato dic-16 appalto] 60.000,00] 60.000,00] 240.000,00]bilancio 1170] NO




Allegato n. 1

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

[Settore: SUAP |

Finanzia

. . Comuni-
. Modalita: Consip/ mento: .
Tipolo- Quantita/ Responsa- bile soggetto TOTALE importo bilancio/ Cap. di cazione
gia: beni/| Oggetto Codice CPV R Tempistica Importo 2017 | Importo 2018 . i i Tavolo
. durata Procedimen-to aggregatore/ appalto contributo bilancio .
servizi . o tecnico
appalto enti/capitali SINO

privati/altro

0,00




Allegato n. 1

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

[Settore: Urbanistica ed. Privata LL. PP. |

Finanzia- Comuni-
Tipologial Modalita: Consip/ mento: cazione
- beni/ Oggetto Codice CPV Quantita/ Respor_]sablle tempistica soggetto Importo 2017 | Importo 2018 TOTALE importo bllan_mol (?ap. (E|I Tavolo
L. durata Procedimen-to aggregatore/ appalto contributo bilancio .
servizi . . tecnico
appalto enti/capitali SINO

privati/ altro

0,00




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2017-2018

[Settore: Servizi alla persona

Allegato n. 1

Finanzia- Comuni -
. Modalita: Consip/ mento: .
TIPOIO-. . Quantita/ Responsabile Tempistica/ soggetto TOTALE importo bilancio/ Cap. di cazione
gla: b?r.“I Oggetto Codice CPV durata Procedimento durata aggregatore/ Importo 2017 | Importo 2018 appalto contributo bilancio Tavt_)lo
servizl appalto enti/ capitali t;(lzlr'::go
privati/ altro
Servizi|SAD 85310000-5 |24 mesi + |Pierangela giu-17 Appalto 98.000,00 |392.000,00 |Bilancio |2745 No
24 mesi |Paniconi Comunale|2745.1
rinnovo
Servizi|SED 85311300-5 |24 mesi + |Pierangela giu-17 Appalto 40.000,00 |40.000,00 |160.000,00 |Bilancio |2642 No
24 mesi |Paniconi Comunale
rinnovo
Servizi| Trasporto 60130000-8 |24 mesi + |Pierangela gen-17 Appalto 35.000,00 |83.000,00 [452.000,00 |Bilancio |3200 No
scolastico 24 mesi |Paniconi (+€ (+€ Comunale
rinnovo 12.000 A |30.000 A
CARICO |CARICO
UTENTI) |UTENTD
Servizi|Centri estivi 92331210-5 |24 mesi + |Pierangela feb-17 Appalto € € 180.000,00 |Bilancio |Solo No
24 mesi |Paniconi 45.000,00 [45.000,00 Comunale|spese
rinnovo A A gara
CARICO |CARICO
UTENTI |UTENTI
Servizi|Estate sotto le 79952100-3 |24 mesi + |Pierangela feb-17 Appalto 14.000;00 |14.000,00 |56.000,00 Bilancio |2040 No
stelle 24 mesi |Paniconi Comunale
rinnovo




Servizi|Lirica 79952100-3 |24 mesi + |Pierangela apr-17 Appalto 14.000,00 |14.000,00 |56.000,00 Bilancio |2040 No
24 mesi |Paniconi Comunale
rinnovo
Servizi|Impianti sportivi  |92610000-0 |24 mesi + |Pierangela dic-16 Appalto 75.000,00 |75.000,00 [300.000,00 |Bilancio |2575 No
Ceron/Kolbe/ 24 mesi |Paniconi Comunale
Mengato rinnovo
Servizi|Centro per le 85320000-8 |24 mesi + |Pierangela nov-16 Appalto 16.000,00| 16.000,00164.000,00 Bilancio |3193 No
famiglie 24 mesi |Paniconi Comunale

rinnovo




